Министерство
предпринимательства, торговли и

туризма Республики Саха (Якутия)
я  Урбаантга,юта м

Саха вроспуубул уютин
нна, эртиэкнэ уонна туризмна

министиэристибэтэ

ПРИКАЗ

«'(О» октября 2018 г. № П - М  /од

г. Якутск

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень должностных лиц Министерства

предпринимательства, торговли и туризма Республики Саха (Якутия),

уполномоченных составлять протоколы: об административных

правонарушениях, согласно приложению к настоящему приказу .

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию и

опубликование в средствах массовой информации Республики Саха (Якутия)

после государственной регистрации.

3. Не позднее 7 рабочих дней после государственной регистрации

направить копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Республике Саха (Якутия) и Прокуратуру Республики Саха

(Якутия).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заместитель министра М.М. Прокопьев

Адм инистрация Главы Республики
С а х а (Я к у ти я )и  Правительства

Республики Саха (Я кутия)

от __ 1д_______ 2о_<?._г.

Приложение к приказу Министерство
предпринимательства, торговли и туризма
Республики Саха (Якутия)
от « /Р » октября 2018 г. № П -у/^У /од

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МИНИСТЕРСТВА ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, ТОРГОВЛИ И

ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ),
УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ

АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

1. Министр предпринимательства, торговли и туризма Республики Саха (Якутия),
2. Первый заместитель министра предпринимательства, торговли и туризма

Республики Саха (Якутия),
3. Заместитель министра предпринимательства, торговли и туризма Республики Саха

(Якутия),
4. Руководитель отдела регулирования алкогольного рынка Министерства

предпринимательства, торговли и туризма Республики Саха (Якутия),
5. Главный специалист отдела регулирования алкогольного рынка Министерства

предпринимательства, торговли и туризма Республики Саха (Якутия),
6. Ведущий специалист отдела регулирования алкогольного рынка Министерства

предпринимательства, торговли и туризма Республики Саха (Якутия).